
                                                                                              

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

1 

 

 

Kraków, dnia 11 października 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-28/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Wyjazd studyjny 21 osób z Wydziału Form Przemysłowych na Dutch Design Week w Eindhoven 

w terminie 23-26.10.2023 roku dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, oś priorytetowa: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki  

i rozwoju, działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, umowa o dofinansowanie  

nr POWR.03.05.00-00-Z066/18 - numer sprawy BZP-2630-28/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 11 października 2023 roku do godziny 9:00 za 

pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty 

brutto  

Odległość od miejsca 

zakwaterowania do Van 

Abbemuseum (Stratumsedijk 2, 

5611 ND Eindhoven, Holandia ) 

1 Inventum Sp. z o.o.  
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2 

33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734 351 89 93 
REGON: 122802386 

98 490,00 zł 800 metrów 

2 KAROTEN SŁAWOMIR 
MARCHLEWSKI 

ul. Tymienieckiego 25C/420 
90-350 Łódż 

NIP: 6921728024 
REGON: 520950934 

129 050,00 zł 850 metrów 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                              

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

2 

 

3 Cristal Travelnet Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskieg 34 

19-300 Ełk 
NIP: 6751482416 

REGON: 122697328 

80 200,00 zł 280 metrów 

 

Informację z otwarcia ofert sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


